
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS 

PATVIRTINIMO 

 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T-172 
Pakruojis  

 
 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 
punkto (Žin., 2000, Nr. 91-2832; 2003, Nr. 17-704), Seimo 2008 m. balandžio 24 d. nutarimo Nr. 
X-1511 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo, Seimo kanceliarijos ir Seimui atskaitingų institucijų, 
Respublikos Prezidento institucijos ir Respublikos Prezidentui atskaitingų institucijų, nacionalinės 
teismų administracijos, teismų, prokuratūros, savivaldybių institucijų ir įstaigų sąrašo pagal grupes, 
į kurias atsižvelgiant nustatomos valstybės tarnautojų suvienodintų pareigybių kategorijos, 
patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 50-1853) nuostatomis, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti nuo 2008 m. gegužės 1 d. patikslintą Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos struktūrą  2008 metams (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 29 d. 
sprendimą Nr. T-359 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“. 

 
 

 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 



     PATVIRTINTA 
     Pakruojo rajono savivaldybės 
     tarybos 2008 m. gegužės 29 d. 
     sprendimu Nr. T-172 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRA 

 

 Administracijos direktorius 
 Administracijos direktoriaus pavaduotojas 
 Apskaitos skyrius 
 Bendrasis skyrius 
 Centralizuotas vidaus audito skyrius 
 Civilinės metrikacijos skyrius 
 Finansų skyrius 
 Investicijų ir turto valdymo skyrius 
 Juridinis skyrius 
 Karo prievolės administravimo vyriausiasis specialistas 
 Komunalinio ūkio vyriausiasis specialistas 
 Kultūros skyrius 
 Sanitarijos inspektorius 
 Savivaldybės gydytojas 
 Seniūnijos 8 (Guostagalio, Klovainių, Lygumų, Linkuvos, Pakruojo, Pašvitinio, 
Rozalimo ir Žeimelio) 
 Socialinės rūpybos skyrius 
 Švietimo skyrius 
 Vaiko teisių apsaugos skyrius 
 Vietinio ūkio ir statybos skyrius 
 Žemės ūkio skyrius 
 
 
 
 
  _______________________________ 
 
 

 


